
 

 

 

 

OGGETTO: Proroga del bando di concorso per l’assegnazione dei Premi di Laurea 

“Terzo Settore” – Prima Edizione 2024 

 

IL PRESIDENTE 

 

Richiamato il Bando di concorso per l’assegnazione dei Premi di Laurea “Terzo Settore” – Prima 

Edizione 2024; 

 

Considerato che all’approssimarsi della scadenza del 31 luglio 2024, valida per la presentazione 

delle domande di partecipazione al concorso, il numero delle candidature ricevute è inferiore alle 

aspettative; 

 

Ritenuto opportuno disporre una proroga del termine di presentazione delle domande di 

partecipazione al concorso al 28 febbraio 2025, estendendo altresì la possibilità di concorrere a 

coloro che si laureeranno entro la medesima data, così da consentire una maggior promozione e 

diffusione del bando e auspicando in tal modo un maggior coinvolgimento dei potenziali candidati; 

 

DECRETA 

1. di prorogare il termine di presentazione delle domande di partecipazione al concorso per 

l’assegnazione dei Premi di Laurea “Terzo Settore” – Prima Edizione 2024 al 28 febbraio 2025, 

estendendo altresì la possibilità di concorrere a coloro che si laureeranno entro la medesima data; 

 

2. di incaricare la segreteria operativa dell’Associazione degli Amici dell’Università di Padova 

dell'esecuzione del presente provvedimento 

 

Padova, 22 luglio 2024 

 

 

 

 

                                                                                                             
 

 
 

 

 

 

 

 

  

IL PRESIDENTE 

Enrico Del Sole 
firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 


		2024-07-22T15:39:38+0000
	Del Sole Enrico




